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QUARTUM
BIURO PROJEKTOWE

FRAGMENT RZUTU PIĘTRA +1 SKALA 1:50 SCHEMAT BUDYNKU 1:500

Sąd Rejonowy w Otwocku
ul. Armii Krajowej 2

05-400 Otwock

Remont pomieszczeń biurowych
Sądu Rejonowego w Otwocku

Sąd Rejonowy w Otwocku
ul. Armii Krajowej 2

05-400 Otwock

PROJEKT BUDOWLANY

ŚCIANY PROJEKTOWANE

ŚCIANY ISTNIEJACE DO WYBURZENIA

ŚCIANY ISTNIEJACE

90 15
0

185
150

15
0

18
5

15
0

18
5

15
0

18
5

15
0

18
5

15
0

18
5

15
0

18
5

15
0

18
5

15
0

18
5

W4

20
0

90

W4

20
0

18
0

W4

90 20
0

W4

90 20
0

3579014510528

14
85
3

28

38
65

28
05

485 86 40 223 40 102 14 1015 40 220 40 815

28
85
3

14

3065

483144905485

46
65

14

485 988
485 280 198 90 110 310

24
0

85
3

14

wymiana parpetów- konglomerat gr 3cm,.
wysunięcie 10cm poza lico ściany i po 5 cm poza krawędź okna

grzejniki istniejace- malowanie

wkucie istniejacych rur zasilajacych
grzejniki w ścianę lub posadzkę

przeniesienie istniejacego pionu CO
na ścianę-wkucie rur w ścianę, strop
lub posadzkę

monitor podwieszony do sufitu lub na
wysiegniku ze ściany

godło- zawieszone centralnie -
podwieszenie do sufitu

wymiana parpetów- konglomerat gr 3cm,.
wysunięcie 10cm poza lico ściany i po 5 cm poza krawędź okna

1,5cm tynk cem-wap kat III
11,5 pustaki ceramiczne
1,5cm tynk cem-wap kat III

1,5cm tynk cem-wap kat III
11,5 pustaki ceramiczne
1,5cm tynk cem-wap kat III

STÓŁ SKŁADU
ORZECZNICZEGO
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ŚWIADEK

PUBLICZNOŚĆ

winda

hol

podest wysokosci 15cm PŁYTKI GRESOWE

H=3,2m
H=3,2m

PROTOKOLANT

SALA 1
0,01

PU: 42,37 m2

POKÓJ BIUROWY
0,02

PU: 52,82 m2


